
 
 

 

Poznao, 13 kwietnia 2011 r.  

 

Szanowni Paostwo,  

Serdecznie zapraszamy do udziału w obradach „Okrągłego Stołu - Współpraca sektora B+R 
z MŚP – analiza programów wsparcia w Europie”, który odbędzie się 19 maja 2011 r.  
w Gliwicach, z udziałem przedstawicieli Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 
Narodowego Centrum Badao i Rozwoju, małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) oraz 
Instytucji Otoczenia Biznesu. 

Okrągły stół jest elementem paneuropejskiej inicjatywy „MaPEeR SME”, finansowanej ze 
środków 7. Programu Ramowego Badao i Rozwoju Technologicznego UE. Spotkanie w całości 
poświęcone będzie analizie uczestnictwa MŚP (bądź jego braku)  
w regionalnych/narodowych/europejskich programach wsparcia badao, rozwoju i innowacji.  

Uczestnicy spotkania wezmą udział w dyskusji, podczas której zapoznają się z szeroką 
perspektywą programów wspomagających łączenie działalności MŚP ze sferą nauki w kraju  
i zagranicą. Okrągły stół pozwoli także na przedstawienie opinii i oczekiwao  przedsiębiorców  
z Polski i innych krajów UE względem ich aktywności w sferze B+R. 

Udział w obradach okrągłego stołu da Paostwu możliwośd wymiany wiedzy i poglądów  
z innymi zainteresowanymi zwiększaniem aktywności MŚP w sferze badao i innowacji oraz 
zapoznania się z polskimi analizami i ogólnoeuropejskim podsumowaniem dotyczącym 
programów współpracy MŚP i sektora B+R oraz z opiniami krajowych i zagranicznych MŚP 
aktywnych i nieaktywnych w tych programach.  

Zachęcamy Paostwa do włączenia się do dyskusji nad polskimi programami  
i europejskimi dobrymi praktykami zmierzającymi do wzmocnienia obecności MŚP w sferze 
projektów rozwojowych i innowacji, a także do zastanowienia się wspólnie z innymi 
uczestnikami okrągłego stołu, dlaczego zważywszy na rolę w gospodarce, MŚP tak mało 
udzielają się w dziedzinie badao i rozwoju? 

 

Do zobaczenia w Gliwicach, 

 

Ewa Kocioska  

Kierownik Działu Programów Badawczych 

 

 



 
 

 

 

„Okrągły Stół - Współpraca sektora B+R z MŚP – analiza programów wsparcia w Europie” 

Warto przy nim zasiąśd. 

 

 

Termin spotkania:   19 maja 2011 r.  
w godzinach od 11.00 do 15.30 

 
Miejsce spotkania:   Politechnika Śląska 
    Wydział Mechaniczny Technologiczny 

ul. Konarskiego 18 A,  
44-100 Gliwice.  

 
Zasady uczestnictwa:  Udział w spotkaniu jest bezpłatny, 

Organizatorzy zapewniają poczęstunek podczas przerwy 
kawowej oraz obiadowej. 

Uczestnicy otrzymają pakiet materiałów informacyjnych. 

 

Zasady rejestracji:  Osoby zainteresowane udziałem w „Okrągłym stole” prosimy  
o dokonanie rejestracji na stronie www.rpk.ppnt.poznan.pl 
(dział „Nasze Szkolenia) do 12 maja br.   

Jeśli są Paostwo również zainteresowani udziałem w XII 
Dorocznej Konferencji SOOIPP „INTERNACJONALIZACJA 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI OPARTEJ NA WIEDZY – ROLA OŚRODKÓW 
INNOWACJI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI”, prosimy o wypełnienie 
formularza zgłoszeniowego znajdującego się na stronie 
http://www.konferencjasooipp-gliwice.pl/ w zakładce 
„Formularz zgłoszeniowy”, do 5 maja br.  

 

Więcej informacji pod numerem telefonu: 61 82 79 748 oraz adresem e-mail: 
pawel.kaczmarek@ppnt.poznan.pl 

 


